MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA
FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGZ Nº 10, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

Divulga a relação de inscrições deferidas e indeferidas

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia área de concentração em

Produção  Animal  da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande  Dourados,  no  uso  de  suas

atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº 578 de 10 de junho de 2019, e considerando as

disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 08, de 31 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

1. DIVULGAR a  relação  de  inscrições  DEFERIDAS  para  o  Processo  SeleƟvo  Ingresso

2020/UFGD, vagas remanescentes, Mestrado:

Nome Nº inscrição

BRUNA DE SOUZA EBERHART 2020042000002

FELIPE TAKIS CUNHA 2020042000003

2.  INFORMAR,  que  não  houve inscrições  INDEFERIDAS  para  o  Processo  SeleƟvo  Ingresso

2020/UFGD, vagas remanescentes, Mestrado:

Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia

1
Contatos e endereço do PPG